
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) i § 12 pkt 3 Uchwały Nr XX/136/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 966 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 53.900 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 38.855.263 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 22.352.500 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 16.502.763 zł 

2) wydatki ogółem 44.867.152 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.604.426 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 22.262.726 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3D326-0124-4034-B918-8C1B594D46CB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

15 940 763,00

3 109 914,00

1 121 511,00

majątkowe

majątkowe 15 940 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 109 914,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 121 511,00

15 239 295,00 15 239 295,00

bieżące

3

Rodzaj zadania:

4 5 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 562 000,00 562 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 500 000,00 500 000,00

majątkowe

bieżące 15 000,00 15 000,00

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

bieżące

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3D326-0124-4034-B918-8C1B594D46CB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 843,00

80153 0,00 843,00

0,00 843,00

855 0,00 123,00

85503 0,00 123,00

0,00 123,00

razem: 0,00 966,00

0,00 966,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 731 425,00 4 731 425,00

Ogółem: 38 854 297,00 38 855 263,00

bieżące 7 097 239,00 7 098 205,00

350,00

350,00

2 844 820,00

22 080,00

22 080,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227,00

Karta Dużej Rodziny 227,00

Rodzina 2 844 697,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 237,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 237,00

Oświata i wychowanie 48 033,00

3 4 5 8

bieżące

48 876,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2010

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3D326-0124-4034-B918-8C1B594D46CB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 463 808,00 149 959,00 149 959,00 0,00 149 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 313 849,00 5 313 849,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 463 808,00 149 959,00 149 959,00 0,00 149 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 313 849,00 5 313 849,00 0,00 0,00

5 463 808,00 149 959,00 149 959,00 0,00 149 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 313 849,00 5 313 849,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 463 808,00 149 959,00 149 959,00 0,00 149 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 313 849,00 5 313 849,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364 041,00 2 364 041,00 2 093 771,00 1 610 027,00 483 744,00 0,00 147 300,00 122 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364 041,00 2 364 041,00 2 093 771,00 1 610 027,00 483 744,00 0,00 147 300,00 122 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

600

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi publiczne gminne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

60016

4300

4430

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3D326-0124-4034-B918-8C1B594D46CB. Podpisany Strona 1



2 010 271,00 2 010 271,00 2 005 771,00 1 570 027,00 435 744,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 271,00 2 010 271,00 2 005 771,00 1 570 027,00 435 744,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 200,00 213 200,00 213 200,00 213 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 200,00 217 200,00 217 200,00 217 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 605 764,00 7 105 764,00 6 861 564,00 5 642 270,00 1 219 294,00 5 000,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 1 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 605 764,00 7 105 764,00 6 861 564,00 5 610 770,00 1 250 794,00 5 000,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

10 544 315,00 5 044 315,00 4 842 815,00 4 203 715,00 639 100,00 5 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 544 315,00 5 044 315,00 4 842 815,00 4 172 215,00 670 600,00 5 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

235 500,00 235 500,00 235 500,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 500,00 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 715,00 2 529 715,00 2 529 715,00 2 529 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 498 215,00 2 498 215,00 2 498 215,00 2 498 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 605,00 515 605,00 515 605,00 111 305,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 605,00 515 605,00 515 605,00 111 305,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 216,00 2 133 216,00 946 744,00 447 880,00 498 864,00 0,00 276 501,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 216,00 2 133 216,00 946 744,00 447 880,00 498 864,00 0,00 276 501,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 530,00 308 530,00 306 930,00 277 030,00 29 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 530,00 308 530,00 306 930,00 277 030,00 29 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

75023

80101

80113

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Zakup energii

po zmianach

852

85219

4210

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3D326-0124-4034-B918-8C1B594D46CB. Podpisany Strona 2



229 043,00 229 043,00 228 443,00 71 403,00 157 040,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 043,00 229 043,00 228 443,00 71 403,00 157 040,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 271 149,00 15 508 423,00 13 045 238,00 7 964 234,00 5 081 004,00 526 365,00 759 879,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 762 726,00 18 762 726,00 3 000 000,00 0,00

-53 900,00 -53 900,00 -53 900,00 -36 500,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 900,00 53 900,00 53 900,00 5 000,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 271 149,00 15 508 423,00 13 045 238,00 7 932 734,00 5 112 504,00 526 365,00 759 879,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 762 726,00 18 762 726,00 3 000 000,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 033,00 48 033,00 48 033,00 26 796,00 21 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843,00 843,00 843,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 876,00 48 876,00 48 876,00 26 796,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 237,00 21 237,00 21 237,00 0,00 21 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843,00 843,00 843,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 027,00 21 027,00 21 027,00 0,00 21 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 862,00 21 862,00 21 862,00 0,00 21 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4330

85510

4330

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 290 676,00

0,00

0,00

6 290 676,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

0,00

0,00

Rodzina

po zmianach

Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85508

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3D326-0124-4034-B918-8C1B594D46CB. Podpisany Strona 3



2 844 697,00 2 844 697,00 80 329,00 66 976,00 13 353,00 0,00 2 764 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 820,00 2 844 820,00 80 452,00 67 099,00 13 353,00 0,00 2 764 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,00 291,00 291,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 095 037,00 7 095 037,00 1 963 807,00 253 417,00 1 710 390,00 0,00 5 131 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,00 966,00 966,00 123,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 096 003,00 7 096 003,00 1 964 773,00 253 540,00 1 711 233,00 0,00 5 131 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

85503

4010

4110

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3D326-0124-4034-B918-8C1B594D46CB. Podpisany Strona 4



 
 
 
 

 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2022  
 
Do § 1   
 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 80153 o kwotę 843 zł na podstawie decyzji  Ministra Finansów z dnia 13 października 2022 

r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.367.2022.KG z dnia 24 października 2022 r.) z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu, 

  w rozdz. 85503 o kwotę 123 zł na podstawie decyzji  Wojewody Podlaskiego z dnia 24 października 

2022 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.575.2022.WM z dnia 24 października 2022 r.) 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

 
 
Do § 2 

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

  w ramach rozdz. 60016 o kwotę 2.400 zł zmniejsza się § 4300 a zwiększa się § 4430 – opłata za 

użytkowanie gruntów pokrytych wodami, 

  w ramach rozdz. 75023 o kwotę 4.000 zł zmniejsza się § 4120 a zwiększa się § 4110 – składki na 

ubezpieczenia społeczne wynikajace z umów zlecenia, 

  w ramach rozdz. 80113 o kwotę 1.000 zł zmniejsza się § 4010 a zwiększa się § 4110 – składki na 

ubezpieczenia społeczne pracowników, 

  w ramach rozdz. 80101 o kwotę 31.500 zł zmniejsza się § 4790 a zwiększa się § 4260 o kwotę 

30.000 zł – pokrycie zwiększonych wydatków na zakup energii i zwiększa się § 4430 o kwotę 1.500 

zł – na zwiększone ubezpieczenia mienia. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły, 

  ramach rozdz. 85219 o kwotę 1.000 zł zmniejsz się § 4210 a zwiększa się § 4260 – pokrycie 

zwiększonych wydatków na zakup energii. Zmian dokonano na wniosek Kierownika GOPS, 

  ramach działu 855 o kwotę 14.000 zł zmniejsz w rozdz. 85508 § 4330 a zwiększa się w rozdz. 

85510 § 4330 – zwiększone wydatki za pobyt dzieci w Placówce opiekuńczo-wychowawczej. Zmian 

dokonano na wniosek Kierownika GOPS. 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3D326-0124-4034-B918-8C1B594D46CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



